di conferire l’incarico individuale di esperto, avente ad oggetto FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO 

IN MATERIA DI CODING E ROBOTICA ALLA SCUOLA PRIMARIA, al Prof. Alessandro Montagna, c.f. 

MNTLSN87A01H223Z, per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo 

di ore pari a 12, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.464,00 (euro 

millequattrocentosessantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, comprensivo di 

eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente 

prestate ;  

3. di procedere a sottoscrivere il contratto; 

4. di conferire l’incarico individuale di tutor, avente ad oggetto FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO IN 

MATERIA DI CODING E ROBOTICA ALLA SCUOLA PRIMARIA, all’Ins.Barbara Rosi, c.f. RSSBBR71S59C573L, 

per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 12, per un 

totale omnicomprensivo pari a € 408,00 (euro quattrocentotto/00), inteso quale importo complessivo lordo 

stato, comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle 

ore effettivamente prestate ;  

5. di procedere a sottoscrivere Lettera d’Incarico;